[image: Описание: Утвержденный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ
БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

	[bookmark: _GoBack]«25» сентября 2024 года                                                                                                 № 487

	с. Баргузин

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Баргузинский район» до 2035 г

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.09.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 17 Устава муниципального образования «Баргузинский район», п о с т а н о в л я ю:
            1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Баргузинский район» до 2035 г. 25 октября 2024 года в 16-00 часов в здании администрации МО «Баргузинский район», зал заседаний, 1 этаж.
            2. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Баргузинский район» до 2035 г. (далее Комиссия) согласно приложению.
3. Извещение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Баргузинская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО «Баргузинский район»                                                                                  М.А.Мишурин

Исп.Чиркова О.А.
41932

Приложение к Постановлению                                                                                                                 Администрации МО «Баргузинский район»                                                                                                             от 25.09. 2024 г. № 367

СОСТАВ
Комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Баргузинский район» до 2035 г

- Мишурин М.А., глава - руководитель администрации МО «Баргузинский район», председатель Комиссии;
- Чиркова О.А., начальник экономики и прогнозирования администрации МО «Баргузинский район» , заместитель председателя Комиссии;
- Цивилева Т.В., главный специалист  отдела экономики, секретарь Комиссии;
- Дацив Р.М., начальник юридического отдела  администрации МО «Баргузинский район»;
- Главы сельских поселений (по согласованию).

image1.jpeg